

Den Lowzonske Gård ApS

Møllestræde 4, 3400 Hillerød

CVR-nr. 25 18 65 75

Årsrapport

1. juli 2022 - 30. juni 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 13. september 2023.



Steen Voigt Andersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. juli 2022 - 30. juni 2023	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

Den Lowzonske Gård ApS
Møllestræde 4
3400 Hillerød

CVR-nr.: 25 18 65 75

Regnskabsår: 1. juli - 30. juni

Direktion

Steen Voigt Andersen, Direktør

Nick Carving Voigt, Direktør

Revision

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Stockholmegade 45
2100 København Ø

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabet beskæftiger sig med udlejning af ejendomme.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ikke forekommet usikkerhed ved indregning og måling i årsrapporten.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 782 t.kr. mod 606 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 407 t.kr. mod 277 t.kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2022/23</u> kr.	<u>2021/22</u> kr.
Bruttofortjeneste	782.060	605.620
1 Personaleomkostninger	-227.675	-227.624
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-15.071	-15.071
Driftsresultat	539.314	362.925
Andre finansielle indtægter	0	8.708
2 Øvrige finansielle omkostninger	-17.274	-16.563
Resultat før skat	522.040	355.070
3 Skat af årets resultat	-114.857	-78.182
Årets resultat	407.183	276.888
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	235.600	228.800
Overføres til overført resultat	171.583	48.088
Disponeret i alt	407.183	276.888

Balance 30. juni

Aktiver		2023	2022
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver			
4	Grunde og bygninger	2.761.966	2.777.037
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>2.761.966</u>	<u>2.777.037</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>2.761.966</u>	<u>2.777.037</u>
Omsætningsaktiver			
	Udskudte skatteaktiver	79.687	77.504
	Andre tilgodehavender	21.253	25.102
	Periodeafgrænsningsposter	0	21.694
	Tilgodehavender i alt	<u>100.940</u>	<u>124.300</u>
	Likvide beholdninger	<u>623.512</u>	<u>496.819</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>724.452</u>	<u>621.119</u>
	Aktiver i alt	<u>3.486.418</u>	<u>3.398.156</u>

Balance 30. juni

Passiver	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	2.389.632	2.218.049
Foreslået udbytte for regnskabsåret	235.600	228.800
Egenkapital i alt	<u>2.750.232</u>	<u>2.571.849</u>
Gældsforpligtelser		
5 Gæld til realkreditinstitutter	186.488	324.101
6 Deposita	242.250	242.250
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>428.738</u>	<u>566.351</u>
Kortfristet del af langfristet gæld	118.289	117.978
Leverandører af varer og tjenesteydelser	25.875	25.875
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	55.042	42.599
Selskabsskat	103.040	68.336
Anden gæld	5.202	5.168
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>307.448</u>	<u>259.956</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>736.186</u>	<u>826.307</u>
Passiver i alt	<u>3.486.418</u>	<u>3.398.156</u>
7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
8 Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. juli 2022	125.000	2.218.049	228.800	2.571.849
Udloddet udbytte	0	0	-228.800	-228.800
Årets overførte overskud eller underskud	0	171.583	235.600	407.183
	125.000	2.389.632	235.600	2.750.232

Noter

	2022/23 kr.	2021/22 kr.
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	134.243	134.255
Pensioner	89.988	89.988
Andre omkostninger til social sikring	3.444	3.381
	227.675	227.624
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	2	2
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	17.274	16.563
	17.274	16.563
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	117.040	80.366
Årets regulering af udskudt skat	-2.183	-2.184
	114.857	78.182
4. Grunde og bygninger		
Kostpris 1. juli 2022	3.116.135	3.116.135
Tilgang i årets løb	0	0
Afgang i årets løb	0	0
Kostpris 30. juni 2023	3.116.135	3.116.135
Opskrivninger 1. juli 2022	0	0
Årets opskrivning	0	0
Opskrivninger 30. juni 2023	0	0
Af- og nedskrivninger 1. juli 2022	-339.098	-324.027
Årets afskrivninger	-15.071	-15.071
Af- og nedskrivninger 30. juni 2023	-354.169	-339.098
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2023	2.761.966	2.777.037

Noter

	30/6 2023 kr.	30/6 2022 kr.
5. Gæld til realkreditinstitutter		
Gæld til realkreditinstitutter i alt	304.777	442.079
Heraf forfalder inden for 1 år	-118.289	-117.978
	186.488	324.101
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	0	0
6. Deposita		
Deposita i alt	242.250	242.250
Heraf forfalder inden for 1 år	0	0
Deposita i alt	242.250	242.250
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	0	0
7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 305 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. juni 2023 udgør 2.762 t.kr.		
8. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Der er ingen eventualforpligtelser.		
